
بحران  ها یکی بعد از دیگری از راه می رسند

استقلال بدون پروژه، بدون مشروعیت

شکســت به الهلال جرقه بحران تازه ای برای استقلال بود و مخالفان فرهاد 
مجیدی منتظر چنین فرصتی بودند تا حمــلات جدیدی علیه مرد اول نیمکت 
شــروع کنند. البته اوضاع باشــگاه قبل از این هم آرام نبود. در روزهای منتهی به 
این بــازی مجیدی و مدیریت باشــگاه جدل های طولانی بر ســر تمدید بازیکنان 
فصــل قبل و جذب بازیکنان جدید داشــتند. پیش از آن هم مجیدی مجبور شــد 
با پس لرزه های شکســت در فینال جام حذفــی کنار بیاید. اگر بــاز هم به عقب تر 
برویم به روزهای پایانی لیگ بیســتم می رســیم که بازیکنان بابت دستمزدهای 
عقب  مانده حملات تندی علیه مدیریت داشــتند و مجیــدی با پرداخت پاداش 
در پایــان هر بازی آنهــا را برای ادامه مســابقات دلگرم کرد. اگــر حرکت در جهت 
عکــس تقویم را ادامــه بدهیم باز هم به مواردی می رســیم که هر کــدام در زمان 
خودش بحران بزرگی برای اســتقلال ساخت. مثلًا انتخاب فکری در شروع لیگ 
بیســتم که با توجه به ســابقه اندکش در لیگ برتر با شــگفتی زیــادی همراه بود و 
مطابــق پیش بینی ها به ناکامی ختم شــد تا دوباره مجیدی بــه نیمکت برگردد. 
ولی همیــن دوره کوتاه از فکری کــه عمدتاً در لیگ یک مربیگری کرده و ســال ها 
درهای لیگ برتر را به روی خودش بســته می دیــد، مدعی جدیدی برای نیمکت 
اســتقلال ســاخت تا به محض هر شکســت مصاحبه های تند علیــه کادر فنی را 

شروع کند.
هرکــدام از این جنجال ها اجازه نداده که اســتقلال قدمی رو بــه جلو بردارد 
و کیفیتی را که هواداران منتظرش هســتند به نمایش بگذارد. تأســف آورتر برای 
آنها این اســت که امیدی به بازگشت آرامش ندارند و از حالا می توانند سرنوشت 

تیم در پایان لیگ آتی را حدس بزنند.
همه متفق القولند که اســتقلال بــرای فصل جدید یارگیری خوبی نداشــته 
و با نفرات فعلــی بختی برای قهرمانی نخواهد داشــت. مهم تر از بحث فنی اما 
بحران مشــروعیت این روزهای اســتقلال است و در این باشــگاه هیچ کس چنان 

جایگاهی ندارد که کار را در دست بگیرد و پروژه جدیدی تعریف کند.
فرهاد مجیدی همچنان سرمربی استقلال اســت و برنامه های پیش  فصل 
با سلیقه او چیده شده و پیش رفته، ولی با تشدید اختلاف نظر او با مددی و برخی 
دیگر از مدیران باشــگاه بعید نیســت که او پیش از شــروع فصل برکنار شــود. این 
یعنی پروژه مجیدی ناتمام می ماند، هرچند تیم فعلی هم تمام خواســته های 
او نبوده اســت. بدون مجیدی اما چه کســی قرار است ســکاندار استقلال باشد؟ 
مددی نه تجربه و توان پیش بردن این پروژه بزرگ را دارد و نه هواداران او را قبول 
دارنــد. او مدت هاســت روی صندلــی لرزانی نشســته و هفته ای نیســت که بحث 
انتخاب مدیرعامل جدید پیش کشــیده نشــود. در نمونه هــای اروپایی هواداران 
نقــش پررنگــی در انتخــاب مدیر دارنــد، چه آنهــا کــه اعتراض شــان را در قالب 
بایکوت مسابقات و محصولات باشــگاه به نمایش می گذارند، چه در باشگاهی 

مثل بارسلونا که مدیرعامل با رأی مستقیم هواداران انتخاب می شود.
در اســتقلال اما مددی بــرای حفظ جایگاهش نیــازی به مقبولیــت ندارد و 
اعتراض هــواداران راه به جایی نمی برد. تأثیر منفی جایــگاه متزلزل مدیر اما در 
بحران های اطراف تیم نمایان می شود، زمانی که بازیکنان هم او را قبول ندارند 
و به طور علنی علیه تصمیمــات و عملکردش اعتراض می کنند. چنین مدیری، 
ســرمربی محبوب تیم را تهدیــدی برای خودش می داند و تــوان اعتراض به او را 
هم نــدارد، پس تلاش می کند بــا روش های دیگــر خواســته هایش را پیش ببرد. 
پیشکســوتان هم چند گروه شــده اند و هرکدام موافق یا مخالــف یکی از طرفین 

درگیری هستند، ولی حرف آنها هم راه به جایی نمی برد.
استقلال برای خروج از این بحران قبل از هر چیز نیاز به یک لیدر دارد؛ کسی 
که همه او را بپذیرند و برای پــروژه جدید به او اعتماد کنند. مددی چنین ظرفیتی 
ندارد و حتی اگر موفق به کنار زدن مجیدی شود، راه فراری از اعتراضات نخواهد 
داشت. مجیدی می توانســت این نقش را به عهده بگیرد، ولی شکست در فینال 
جام حذفــی و بازی با الهــلال و تنش های اخیر بــا مدیریت باشــگاه موقعیت او 
را هم متزلــزل کرده اســت. اگر مربــی جدیــدی جایگزین مجیدی شــود، خوب 
می دانــد که بــا ظرفیت محدود فنــی بازیکنان فعلی، مشــکلات مالی باشــگاه، 
ضعف مدیریت و انتظارات بــالای هواداران مأموریت تقریبــاً غیرممکنی برای 
موفقیت دارد. اســتقلال در بن بســت گرفتار شــده و هر حرکت و تصمیم اشــتباه 
شرایط را سخت تر می کند. در این شــرایط فقط یک معجزه می تواند استقلال را 

به آرامش برساند.

تلاش های نافرجام برای احیای بارسلونا

و این باشگاهِ معمولی!

روز  صبــح  دیگــر!«  خرابــکاری  یــک  بیچــاره؛  »بارســای 
روزنامه  طعنه آمیــز  تیترِ  با  بارســلونا  هواداران  برای  چهارشــنبه 
AS آغــاز شــد؛ بلوگرانا مرحله گروهــی لیگ قهرمانــان اروپا را با 
یک  شکســت ســنگین دیگر مقابل بایــرن مونیخ آغاز کــرد و در 
»شــبِ تلخ نوکمپ«، چیزی جز اقتدار و صلابــت بایرن و افت و 

ناهماهنگی بارسلونا را ندیدیم!
مونــدو دپورتیــوو با تیتــرِ »همینی که هســت« اشــاره ای به 
وضع آشفته کاتالان ها کرده و می گوید کار احیای بارسلونا بسیار 
سخت تر از آن  است که قبلًا تصور می شد؛ از روزی  که کیکه ستین 
در مزرعه اش گاوها را رها کرد و هدایت برترین فوتبالیســت های 
دنیا را گــردن گرفت، تا بــه امروز که بــه اصطلاح یکــی  از  بهترین 
مربی هــای حال حاضر هلنــد روی نیمکت نوکمپ می نشــیند، 
اوضاع کاتالان ها تغییری پیدا نکرده و هرچه فصل و رقابت های 
باشــگاهی جلوتــر مــی رود، مصائــب کومــان و لاپورتــا دو برابر 

می شود.
خاویر تباس رئیس لالیگا که شمشــیر را بــرای رئال مادرید و 
رقیب دیرینه اش از رو بسته، در تصمیمی عجیب و به درخواست 
باشــگاه، بازی هفته چهارم بلوگرانا برابر ســویا را لغــو کرد تا این 
تیم با آمادگی بیشــتر به مصاف شــاگردان جولیان ناگلزمن برود 
امــا نه تنها باز هم آبی و اناری پوشــان حریفِ بایرن نشــدند، بلکه 
با وضع کنونی باید خوشــحالم باشند که حداقل دیگر بازی گروه 
بین بنفیکا و دیناموکیف با تســاوی صفر بر صفر به پایان رســید و 

برنده ای نداشت!
تصورِ صعود نکردن بارســلونا به مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان بســیار دشوار اســت بخصوص حالا که پنج بازی 
تــا پایــان مرحله گروهــی باقی مانــده و بــه نظر جنــگ صعود و 
صدرنشــینی تنها بین نماینده های آلمان و اســپانیا خواهد بود. 
شکستِ سه شــنبه شب باعث شــد تا بارســلونا برای نخستین بار 
در تاریخ خود، سه دیدار پیاپی خانگی اش در لیگ قهرمانان را با 
شکست به اتمام برساند و پس از باخت ۳ بر صفر برابر یوونتوس 
و ۴ بر یک برابر پاری سن ژرمن، نوبت به شکستِ ۳-صفر مقابل 
بایرن رسید. عجیب آنکه شاگردانِ کومان در این دیدار حتی یک 
شوت هم به درون چارچوب نداشتند و چنین افتضاحی از فصل 
۲۰۰۴-۲۰۰۳ لیگ قهرمانان ســابقه نداشته. سرنوشتِ بلوگرانا 
که زمانی به دســت ژاوی، پویول، اینیســتا و لیونل مســی نوشــته 
می شــد، حالا به ســاق پای برایتویت، ســرجی روبرتو، آرائوخو و 
کلمنت لنگلــت گره خورده و دغدغه اصلی هواداران این اســت 
که آیا می شود با این نفرات آینده خوشی برای بارسا متصور شد؟

جدایی مســی علیرغم میلِ شــخصی او به تمدیــد قرارداد 
اجتناب ناپذیــر بــود و مســائل مالی باشــگاه را وادار بــه فروش او 
کــرد؛ میرالیــم پیانیچ کــه پیش تــر در تصمیمی عجیب بــا آرتور 
ملو معاوضه شــده بــود، به همــراه آنتــوان گریزمان بــه فروش 
رســیدند و دســتاوردی جز ضرر مالــی و هزینه ای بدونِ برگشــت 
به همراه نداشــتند. به واســطه همین تصمیمات، اوضاع مالی و 
فنی باشــگاه به هم ریخته و رســانه های اســپانیایی مدعی شدند 
نمایــش ضعیف برابر بایرن درگیری های لفظــی کومان و لاپورتا 
را به اوج رسانده و احتمالِ اخراج مربی سابق اورتون و جایگزین 

کردن یوردی کرایوف وجود دارد.
تاریخ، افتخار و پیشــینه بارســلونا به جای خود امــا این »ابََر 
باشگاه« دنیای فوتبال به سرعت در حال تبدیل شدن به یک تیم 
معمولی  اســت و اوج گیری دوباره آن نیازمنــدِ بازیکنانی قوی و 
کادر فنی قوی تر است؛ پروژه ای که به نظر رونالد کومان از پسِ آن 
برنخواهد آمد و مربی هلنــدی، کاری جز خریدِ بازیکنانِ هلندی 

برای تیم نکرده!
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واکنش وزیر ورزش و جوانان به شایعه 
تغییرات مدیریتی در استقلال و پرسپولیس

پیروانی: چگونه 
فدراسیون بدهکار برای 

تیم های ملی مربی 
خارجی می آورد؟

پرسپولیس - الهلال
نوبت انتقام فرا   رسید

انجام  آسیا  قهرمانان  لیگ  نهایی  چهارم  یک  مرحله  قرعه کشی   -1
شد و پرسپولیس باید به مصاف الهلال برود. بازی پر حرف و حدیثی خواهد 
استقلالی ها  برای  حسابی  می توانند  طرفداران شان  ببرند،  سرخ ها  اگر  شد. 
دست کم  هوادارانش  و  مجیدی  فرهاد  وقت  آن  که  ببازند  اگر  و  بخوانند  کری 
یک شاهد محکم خواهند داشت بر اینکه حذف استقلال ربطی به کادر فنی 
با  معروف  بازی  آن  یاد  را  آدم  ناخودآگاه  الهلال  و  پرسپولیس  بازی  نداشته. 
از  یک  بر   ۳ شدند  موفق  پرسپولیسی ها  که  می اندازد  یوسفی  پیمان  گزارش 
سد نماینده عربستان بگذرند. هنوز شوت پای چپ حامد کاویانپور در ذهن ها 
باقی مانده که استادانه زد و دروازه محمد الدعایه را فرو ریخت. شاید اگر کسی 
نداند محمد الدعایه چقدر دروازه بان خوبی بود، در بازبینی صحنه گل آنطور 
که باید و شاید متوجه کار بزرگ حامد نشود. به مناسبت این بازی بد نیست این 

چند نکته را به نقل از ایرنا از تقابل های پرسپولیس و الهلال در تاریخ بدانید: 
این پنجمین بازی دو تیم در خاک عربستان است که باید بعد از حدود ۶ 
سال برگزار شود. در چهار بازی قبلی سه تساوی و یک برد برای الهلال به دست 
آمده است. علی کریمی تنها بازیکنی است که موفق شده در خاک این کشور 
برای پرسپولیس گلزنی کند. آخرین بازی در خردادماه ۹۴ با برتری سه بر صفر 

تیم عربستانی تمام شد.
برای اولین بار این دو تیم در مرحله حذفی و در تک بازی باید به مصاف 
هم بروند. آنها پیش از این در نیمه نهایی جام برندگان آسیا)رفت و برگشت(، 
لیگ  نیمه نهایی  برگشت(و  و  آسیا)رفت  قهرمانان  لیگ  نهایی  هشتم  یک 

قهرمانان آسیا)رفت و برگشت( مقابل یکدیگر قرار گرفته اند.
پرسپولیس باید طلسم پنج بازی بدون برد مقابل الهلال را بشکند. پس از 
پیروزی در ۲۹ اردیبهشت 1۳۹۴، سرخ پوشان تهرانی در پنج رویارویی بعدی 
۲ باخت و سه تساوی را تجربه کردند و حالا باید پس از ۲۳۴۲ روز از سد حریف 

قدیمی خود بگذرند.
پرسپولیس  گلزنان  بهترین  گل،  دو  زدن  با  منشا  گادوین  و  کریمی  علی 
مقابل الهلال هستند و در سوی مقابل عمر خربین با زدن پنج گل، بهترین گلزن 

الهلال و همچنین در مجموعِ تقابل های این دو تیم به شمار می رود.
 1۳۹۴ و   1۳۷۷ سال های  در  الهلال  صفر  بر  سه  و  یک  بر  چهار  برد 
بهترین و مقتدرانه ترین بردهای این تیم را شکل می دهند و برتری  سه بر یک 
سرخ پوشان تهرانی در سال 1۳۷۹ نیز بهترین برد نماینده کشورمان محسوب 

می شود.
و  است  برگزاری  حال  در  لیتوانی  در  روزها  این  فوتسال  جام جهانی   –۲  
حاشیه هم کم نداشته. مهم ترینش هم ۲ گلی است که در ۲ بازی مختلف به 
ثمر رسیده و همه چیز حاکی از عبور توپ از خط دروازه است اما داوران حتی 
به کمک VAR و بازبینی ویدئویی هم رأی به گل نمی دهند و معتقدند توپ از 
خط دروازه نگذشته. تصویر تصمیم آنها دیروز یکی از وایرال ترین ویدئوهای 
اینستاگرام بود. جام جهانی فوتسال البته یک حاشیه جالب دیگر هم داشته. 

خبرش را بخوانید:
جهانی  جام  در  خود  بازی  دومین  در  چک  جمهوری  فوتسال  تیم 
فوتسال مقابل برزیل به میدان رفت و در نهایت بازی را با نتیجه ۴ بر صفر واگذار 
کرد با این حال این تیم اروپایی در یک نیمه نبردی جانانه مقابل برزیل داشت 
و با سیستم دفاع و ضد حمله نه تنها دروازه اش باز نشد بلکه بارها تا فرو ریختن 

دروازه قهرمان ۵ دوره جام جهانی پیش رفت.
دروازه  بار  چهار  نهایت  در  و  شکست  تیم  این  مقاومت  اما  دوم  نیمه  در 
نقشی  هم  تیم  این  دروازه بان  چکی ها  طلایی  دقیقه   ۲۰ آن  در  شد.  باز  چک 

کلیدی داشت به نحوی که توانست بارها با دفع توپ مانع گلزنی سلسائو شود.
لیبور گرچاک که با پیراهن شماره 1۲ دروازه بان اصلی چک است نقشی 
کلیدی در یک نیمه طلایی این تیم داشت؛ دروازه بانی که با ۴۶ سال و یک ماه 
و ۲۵ روز مسن ترین بازیکن جام جهانی نهم است که نام خود را در تاریخ این 
رقابت ها ثبت کرد. او با توجه به صعود احتمالی چک به مرحله بعد می تواند 

بیش از این نامش را بر سر زبان ها بیندازد.
روزهای  در  رفسنجان  مس  به  عمان  ملی  تیم  بازیکن  دو  پیوستن   -۳
یک  توسط  دو  این  انتقال  خبر  که  مخصوصاً  شده.  خبرساز  حسابی  گذشته 
برانکو  با  خوبی  رابطه  سردبیرش  می شود  گفته  اتفاق  از  که  پربیننده  سایت 
جمله  از  و  گرفته  قرار  توجه  مورد  حسابی  دارد،  عمان  سرمربی  ایوانکوویچ، 
خریدهای خوب لیگ معرفی شده. دیروز خبرگزاری فارس یادداشت جالبی 
درباره این ۲ بازیکن منتشر کرد که خواندنش خالی از لطف نیست. بدون هیچ 

موضع گیری ای خلاصه این یادداشت را بخوانید:
در پنجره تابستانی فصل بیست و یکم نیز تیم های مختلف بازیکنانی 
و  دارد  سؤال  جای  برتر  لیگ  بازی های  سطح  به  توجه  با  که  کردند  جذب  را 
تیم ها  تاکتیکی  اهداف  به  می توانند  واقعاً  بازیکنان  این  آیا  نیست  مشخص 
کمک و گرهی از کار آنها باز کنند یا خیر. ضمن اینکه برای جذب این بازیکنان 
پول های بسیار زیادی هم جا به جا می شود و با توجه به اینکه تقریباً تمام تیم ها 
دادن  هدر  جز  چیزی  اتفاق  این  واقع  در  می شوند  حمایت  دولتی  منابع  از 

بیت المال نیست.
به عنوان مثال، در نقل و انتقالات پیش فصل لیگ بیست و یکم، مس 
رفسنجان اقدام به جذب دو بازیکن تیم ملی عمان به نام های فایز الرشیدی 
که  سؤالی  کرد.  سال(   ۲۳ زیر  )هافبک  سلیمان  زهیر  و  کاپیتان(  و  )دروازه بان 
فوتبال  پیشرفت  به  می تواند  کمکی  چه  عمانی  بازیکن  ورود  است؛  مطرح 
کشورمان داشته باشد؟ پیش از این نیز سپاهان اقدام به جذب محسن الغسانی 
مهاجم جوان تیم ملی عمان کرد اما او با دقایق بازی بسیار کم برای سپاهان 
کیفیت  روی  خوبی  تأثیر  الغسانی  آیا  شد.  خارج  ایران  فوتبال  از  نهایت  در 
ایرانی  باشگاه  یک  با  دیگر  عمانی  بازیکن  دو  حالا  که  داشت  سپاهان  فوتبال 
قرارداد بسته اند؟ چندی پیش علی علیزاده معاون باشگاه مس رفسنجان در 
گفت وگو با فارس و در پاسخ به این سؤال که آیا این دو بازیکن در حد لیگ برتر 
ایران هستند، اعلام کرد اگر در این حد نبودند چگونه مقابل تیم ملی ژاپن به 

پیروزی رسیدند؟
آیا عمان با رنکینگ جهانی ۷۹ و آسیایی 1۰، واقعاً می تواند تأثیری روی 
کیفیت فوتبال ایران با رنکینگ جهانی ۲6 و آسیایی ۲ داشته باشد؟ در حالی  که 
فلسفه جذب بازیکن خارجی؛ اطمینان صددرصدی از ارتقای کیفی بازیکنان 
هم دسته اوست. در این صورت کشورهای زیادی از آفریقا یا آمریکای جنوبی 
فوتبال  از  پایین تر  جهانی  رنکینگ  در  که  هستند  نیجریه  یا  پاراگوئه  مانند 
کشورمان قرار دارند و قطعاً ورود بازیکن از این کشورها )حتی در سطح دو یا سه( 
می تواند تأثیر پررنگی روی عملکرد یک تیم داشته باشد. البته این موضوع به 
این معنی نیست که چشم بسته بازیکنان آفریقایی و آمریکای جنوبی را وارد 
کنیم. باید برای جذب بازیکن حتی از کشورهای درجه یک نیز آنالیز و بررسی 
دقیقی وجود داشته باشد اما قطعاً برای این امر، اولویت های بیشتر و بهتری 

نسبت به کشورهای کوچک اطراف، در دنیای فوتبال وجود دارد.

پرسپولیس - الهلال، به یاد شوت حامد

سیدحمید سجادی در رابطه  با محورهای مهمی که 
اظهار  دارد،  قرار  جوانان  و  ورزش  وزارتخانه  کار  دستور  در 
سازمان  دو   ،۹۰ خرداد  گذشته؛  سال   1۰ »حدود  داشت: 
ملی جوانان و تربیت بدنی ادغام شدند و شاهد یک وزارت 

جدید به نام ورزش و جوانان بودیم.«
ناظر  را  وزارتخانه  این  توجهات  اصلی ترین  وی 
مهم ترین  »از  کرد:  تصریح  و  دانست  جوانان  مسائل  بر 
و  اجتماعی  دینی،  فردی،  هویت بخشی  محورها،  این 
به  که  مباحثی  خاصه  است.  جوانان  برای  استعدادیابی 
معیشت و مسکن این قشر ارتباط دارد. این ارتباطات دقیقاً 

با موضوع و سنِ تقریبی جوانی در کشور مرتبط است.«
طور  به   وزارتخانه  »این  افزود:  جوانان  و  ورزش  وزیر 
راستا  این  در  الحمدالله  و  دارد  نظر  در  را  جوان  قشر  کلی 
مجوز  و  گرفته  قرار  وزارتخانه  پوشش  تحت  سمن   ۳۷۰۰

رسمی فعالیت دریافت کرده اند.«
سجادی خاطرنشان کرد: »وزارت ورزش و جوانان در 
نظر دارد ابتدا شورای  عالی جوانان را شکل دهد؛ چنانچه 
عالی  شورای   دبیری  حکم  پیش  چندی  رئیس جمهور 
جوانان را صادر کرد. قرار است در رابطه  با انتخاب اعضای 
و  آموزش   جمله  از  وزارتخانه هایی  حقوقی  و  حقیقی 
صورت  به   نفر  چهار  و  کار  وزارت  و  علوم  وزارت  پرورش، 

حقیقی -متشکل از جمعی از جوانان نام آشنا و کارشناس 
فرهنگی  جبهه  و  دوم  گام  بیانیه  حوزه  در  دغدغه مند  و 

انقلاب اسلامی- گزینش شوند.«
وی همچنین تأکید کرد: »این افراد باید در خصوص 
دولت انقلابی و مردمی دغدغه مند باشند و این تکلیفی 
قرار  وزارتخانه  کار  دستور  در  باید  ساختار  نظر  از  که  است 
درخواست  »شخصاً  کرد:  خاطرنشان  سجادی  گیرد.« 
کردم شورای مشورتی برای امور جوانان در نظر گرفته شود 
که در زمینه های مختلف مباحثی را مطرح و مورد بحث 
و بررسی قرار دهد. ایده ما این است که متفاوت با گذشته، 
قرارگاه  یک  عنوان  به  جوانان  حوزه  در  را  وزارتخانه  این 
مرکزی شکل دهیم تا مطالبات جوانان را بیش از گذشته، 
از دستگاه ها پیگیری کنیم.« وزیر ورزش و جوانان معتقد 
سایر  توسط  باید  ازدواج  و  شغل  مسکن،  »مشکل  است: 
دستگاه ها پیگیری شود و ما دست به رصد و مطالبه گری 
بزنیم و تکالیف سایر دستگاه ها را پیگیری کنیم. اگر قرارگاه 
فوق با در نظر گیری اختیارات برای وزارت ورزش و جونان 
شکل گیرد، می توانیم، خواست و نیاز جوانان را مطالبه و 
پیگیری کنیم.« وی در این راستا به جریان استعدادپروری 
و میدان دهی و اعتماد به جوان در راستای تحقق اهداف 
و  کرد  اشاره  کشورمان  جوان  قشر  توسط  دوم  گام  بیانیه 

در این باره گفت: »رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم 
حدود ۴۰ بار از واژه جوانان نام برده اند. هرجا اتفاق مهمی 
گرفته  صورت  جوان  قشر  توسط  است،  افتاده  کشور  در 
است. امروز بخش بزرگی از جمعیت کشورمان جوانانی 
هستند که بعد از پیروزی انقلاب متولد شده اند و این قشر به 
قدری خوب هستند که نادیده پای این انقلاب ایستاده اند.« 
وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر رونق دهی بیشتر به بخش 
جوانان نسبت به حوزه ورزش گفت: »شخصاً تیم مشاوره 
معتقدم  که  کرده ایم  تجمیع  جوانان  حوزه  در  خوبی 
گذر  با  دارند.  اقدام  دست  در  و  طراحی  خوبی  برنامه های 
است  قرار  معمول،  کادرسازی های  و  پیش رو  روزهای  از 
توسط این تیم خوشفکر کارهای بزرگی را صورت دهیم؛ 
جوانان  و  ورزش  مقوله  دو  که  بود  شده  مطرح  گاه  البته 
نقطه  نیز  مجلس  نماینده های  و  شوند  جدا  یکدیگر  از 
دیده  گذشته  از  بهتر  جوانان  جایگاه  تا  داشتند  نظراتی 

شود.«
بر  مبنی  شده  مطرح  پیشنهادات  از  سجادی 
»این  داد:  ادامه  و  گفت  سخن  وزارتخانه  این  جداسازی 
است؛  مانده  فرضیه  و  پیش بینی  حد  در  همچنان  مسأله 
سازمان  به  وزارتخانه  تبدیل  و  جداسازی  به  عده ای 
تأکید  شدن  وزارتخانه ای  دو  بر  نیز  بخشی  و  معتقدند 

صورت  راستا  این  در  جدی  اقدام  اینک  هم   اما  دارند 
»مشاوران  گفت:  جوانان  و  ورزش  وزیر  است.«  نگرفته 
پذیرفته اند  نیز  رئیس جمهور  و  کرده  گوشزد  را  نکاتی 
ارتقا  و  رفته  فراتر  معاونت  حد  از  باید  جوانان  جایگاه  که 
یابد.« وزیر ورزش و جوانان همچنین در رابطه با واگذاری 
دو  این  تکلیف  تعیین  و  پرسپولیس  و  استقلال  باشگاه  دو 
حرکت  ما  »برنامه  گفت:  جدید  دولت  در  پرطرفدار  نهاد 
وزارت  حقوقی  بخش  است.  باشگاه  دو  واگذاری  سوی  به 
را  کنترل هایی  بخش ها  سایر  و  خصوصی سازی  ورزش، 
واگذاری  برای  خاصی  دغدغه  هیچ  نیز  ما  و  داده  صورت 
با  مکاتباتی  و  است  فراهم  »شرایط  افزود:  وی  نداریم.« 
در  نهایی  بررسی های  تا  گرفته  صورت  رئیس جمهور 
است  واگذاری  ما  قصد  گیرد.  صورت  حقوقی  معاونت 
ولی ما با دو کادر متفاوت از هیأت مدیره مواجه هستیم.« 
سجادی با اشاره به اتفاقات رخ داده و بحث تغییرات در این 
هیأت مدیره این دو باشگاه بیان کرد: »عده ای مایل هستند 
درخواست  نیز  ما  و  باشیم  رو  به  رو  سریع  تغییراتی  با  ما 
مناسب  زمان  در  چنانچه  کنند،  اعتماد  دوستان  کردیم 
هیأت  در  تغییر  است  قرار  اگر  می گیرد.  صورت  اقدامات 
پیش  مطالعه  با  افتد،  اتفاق  باشگاه  مدیریت  یا  مدیره 

خواهیم رفت.«

واکنش وزیر ورزش و جوانان به شایعه تغییرات مدیریتی در استقلال و پرسپولیس

تغییرات آنی نخواهیم داشت

فرهاد منتظر 
رأی اعتماد هیأت مدیره

 الهلال با  بقیه فرقی ندارد  
 ما قهرمانی آسیا را می خواهیم
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 میلاد محمدی سومین ایرانی آ.ا.ک آتن
 روز تلخ مهرداد محمدی مقابل الدحیل

 شکست سنگین زوریا با صیادمنش
 صادق محرمی منجی دینامو نشد

 سردار ارزشمندترین بازیکن خارجی روسیه
 ارسال رامین رضائیان گره گشا نشد

عبدی: این بار مهدی فرشته نجات پرسپولیس شدمددی و مجیدی به ته خط رسیدند؟
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دوندگی بالا، درخشش طارمی 
و گلی که پرپر شد

  یک ویدئو چک
تا فتح مادرید
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  درباره ستاره ای که مادرش 
او را تا زمین تمرین می رساند

وقتی مسی بازیکن 
بایرن می شود

به دنبال شایعه مربیگری نکونام

ملکیان سرپرست موقت 
استقلال می شود؟
گابریل پین نیامده می رود؟

پنج برد پیاپی و صعود بی دردسر 
والیبالیست ها به نیمه نهایی

پیگیری شکایت رقبای انتخاباتی 
علی مرادی در دیوان عدالت اداری

چین حریف والیبال ایران در نیمه نهایی

خوب یا بد؟

عزم جدی برای ابطال 
مجمع وزنه برداری
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 عزیزی خادم: تمام قد کنار 
تیم ملی فوتسال هستیم

از پرداخت حقوق معوقه  تا تزریق انگیزه
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 دومین برد تیم ملی 

در جام جهانی فوتسال

 با شکست آمریکا 
به استقبال آرژانتین رفتیم


